INÍCIO FIM

1/12/2023 30/11/2025

ORDEM

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS

TERCEIRIZADOS  -  RET

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013  DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013  ORDEM DE SERVIÇO RMG  02/2020

ÓRGÃO CONTRATANTE: Rede Municipal Dr Mário Gatti de Urgência, Emergência e Hospitalar

CONTRATADA: EQUIPE ASSITÊNCIA MÉDICA LTDA

CNPJ: 14.074.423/0001-60

Nº DO PROCESSO: 2023.00000002-67

Nº DO TERMO: H00163/2023

OBJETO:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS E MULTIPROFISSIONAIS INCLUINDO REALIZAÇÃO DE CONSULTAS

INTERCONSULTAS EXAMES E DISPONIBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS VISANDO O ATENDIMENTO DE

100% DA DEMANDA DA LINHA DE CUIDADOS CLINICOS DO ADULTO : ESPECIALIDADES E SERVIÇO DE

ATENDIMENTO DOMICILIAR NO COMPLEXO HOSPITALAR PREFEITO EDIVALDO ORSI "OURO VERDE"

(CHPEO) UNIDADE INTEGRANTE DA REDE MUNICIPAL DR.MÁRIO GATTI DE URGÊNCIA, EMERGÊNCIA

E HOSPITALAR (RMMG), DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES DO TERMO DE

REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS INTEGRANTES

PERÍODO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL:

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 49.554.792,48

VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 2.064.783,02

NOME DOS EMPREGADOS

AIRTON DE MOURA ROCHA JUNIOR
ALINE ALVIM DE CARVALHO

ALINE MATEUS ROSSI
ALINE SANTANA JUNCKER

ALISON FERNANDES COSTA
AMANDA AVESANI CAVOTTO FURLAN

AMANDA CRISTINA DE CAMPOS PONTES
ANA BARBARA ZUNTINI DELIZA

ANA CAROLINE DE MOURA ROCHA
ANA LUIZA OLIVEIRA LALLI
ANANDA RIBEIRO FRETES

ANDERSON LIMA DOS SANTOS
ANDRE LUIZ PEREIRA VIEIRA

ANDRE NAOSHI AKAMINI
ANNA VICTORIA MARTINS MARQUES

ANTONIO LINO DE SOUZA NETO
BRUNA CERASO DE CARVALHO

BRUNA FEDRIGO LEITE
BRUNA MARQUEZ RODRIGUES DE PAULA

BRUNO FURLAN PLACCO
BRUNO HENRIQUE MARCONATO

CAMILA BRUGNARO ZANETTI
CARLOS EDUARDO SLATEFF BALDINI

CAROLINA DI PIETRO MAGRI
CIRSO ANTONIO DE ANDRADE

CLAUDIO ROBERTO SCOLARI PILON FILHO
CRISTINA LOPES MARTINS

DANIEL QUESSADA
DEBORA NAZARETH FERREIRA

DIEGO  MACHADO MENDANHA

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

EDUARDA THUME DILL
ENRICO AFFONSO BARLETTA

ESIO BORGES DE ANDRADE JUNIOR
FELIPE LUCCI VELOSO

FERNANDA CAMPISTA FERNANDES
FILIPE ALVES DE OLIVEIRA

FRANCISCO ALEXANDRE FERREIRA
FREDERICO GUKMARAES MENDES FILHO

FREDERICO MARINO NETO
GABRIEL CARDOSO NICOLAI

GABRIEL LOPES CENTODUCATTE
GABRIELA CARDOZO DOS REIS
GABRIELA TEIXEIRA BAZUCO

GABRIELA YUMI PAVANELLI TAKAYAMA
GABRIELLE DA SILVA VELOSO

GABRIELLE DE CARVALHO CUNHA
GESSICA GOMES PEREIRA MODESTO

GIOVANA DI PACCE
GIOVANNA DA FONSECA BURIGO

GISELLY SANTANA REIS
GLEITON RAMALHO FERREIRA

GUILHERME ANTONIO BAPTISTA
GUILHERME ROIZ REIMAILI

GUSTAVO BRITO LARA ROMEO
HAN NA MOON

HELENA CRISTINA DOS SANTOS RIBEIRO
HUGO MAXIMO OLIVEIRA DINIZ

HUMBERTO CARDOSO FRANCO JUNIOR
ILKA MARA BORGES BOTELHO

ISABELA DOS SANTOS MADRUGA
ISABELA PULINI NEMESIO

ISADORA CRISTINA CAMARGO CERQUEIRA
IUSKA DA SILVA VIEIRA

IZABEL CHRISTYNE PEREIRA BARBOSA E BRAGA
JACQUELINE FERNANDES BENATTI MARTINS

JADSON PINHEIRO COELHO JUNIOR
JAIME CHRISTIAN ROJAS CHINCHILLA

JENIFFER CAROLINE PORTELA LUCIANO
JESSICA ARIANE DA SILVA VALVERDE

JESSICA MONTEIRO SIMÕES
JESSICA SILVA PRADO

JOÃO GABRIEL POSSETTI
JOAO HNERIQUE DE OLIVEIRA AURICH

JOÃO VITOR MONTEIRO DORTA DE SOUZA
JULIA DAYREL BERETENS

JULIA DUARTE
JULIANA DE ALMEIDA ANDRADE

JÚNIOR BATISTA DA SILVA
KAHENA IGNJATOVIC FAICAL
KARLA DI LATELLA BOUFLEUR

KAROLINE MIARI SCALIONI COHEN
KLEBER SOUZA DA SILVA

LAIS BORGES DE AZEVEDO

84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

LARISSA MARIA NACIF CAMPOS
LAURA ABBATE SILVA

LAURA ANNONI LANGE
LAURA CARVALHO TAVARES LAZARIM
LAYLA ARICIA QUEIROZ DE OLIVEIRA

LEANDRO SIMOES ABRAO
LENISE VALLER

LEONARDO FANTINI
LEONARDO FERREIRA FENOLIO

LIDIANE MARIA DA SILVA ROCHA
LORENZO BOULANGER NEVES SCUSSEL

LUANA SILVA SOUZA
LUCIANA APARECIDA DO NASCIMENTO VICO

LUCIANA SENOS DE MELLO
LUISE LONGO ANGELONI

LUIZ FERNANDO MARTINS E SILVA
LUIZ GUSTAVO DE SOUZA MARQUES

LUIZ JORGE CORREA PASSOS
MAGALI DÉBORA DA SILVA BENATTI
MARCELLA RODRIGUES LAGONEGRO

MARCELO ALEXANDRE MAYER
MARCO AURELIO MONIZ MOREIRA

MARCOS MASCARENHAS ALMEDIA ROCHA
MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO BRANDÃO SANTOS

MARIA CLARA ALTIMARI ROSSETTI
MARIA SUZANA SQUIZZATO
MARIANA ALMEIDA VIDAL

MARIANA CAROLINA MANFIO KACHAN
MARIANA CUNHA BORSARI
MARIANA ESTEVAN PESSOA

MARIANA RODRIGUES DE MATOS
MARIANE PIMENTA RUFATO
MARINA MATOS COQUEIRO

MATEUS WENDELL DE MORAES REZENDE
MATHEUS LIMA LULA GUIMARAES

MATHEUS REIS DE OLIVEIRA
MAURICIO VAZ FERREIRA
MAYARA SILVA VOLACO

MILENA BENATTI FLAUSINO
NATALIA CRISTINA DA SILVA FREIRE
NATALIA MONTEIRO  PEREZ MAZÓ

NATALIA SALVIATO RUFFO

RAPHAEL CARVALHO FARIAS LEITE MEDEIROS
RENATA DE CAMPOS OLAVARRIA

NATALIA TAINA ALEIXO MOURA
NAYARA NARDINI CARVALHO

PAOLA PATRICIA KNIPPERLBERG ESCOBAR
PRISCCILA MARLOTTI MAYOR

PRISCILA APARECIDA DA SILVA CARDOSO
RAFAELA LOBO BENEDETTI

RAFAELA SANTANA SERAPHIM
RAFAELL FELIPE SILVA LIMA

RANDOLFO CARLOS FERRAZ ABBADE

137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

VINICIUS GAMA DOS SANTOS
VIVIAN LIRA MURANAKA

WANDERSON ALAN RODRIGUES BITTENCOURT
WEDJA JANAÍNA DOS SANTOS TELES

WILLIAN DE FREITAS JUNIOR

RENATA FROES RAMOS DE LIMA
RODRIGO FLORENCE PENTEADO VILELA

RODRIGO LARCHER DIAS
SARAH MOREIRA DE SOUZA

SIMEIA MANDU FELTRIN
SUELEN  FERMINO DA SILVA PEREIRA

THALITA MIGUEL SANCHES